РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20. 01. 2023   № 4
с.Поповкино

Об утверждении номенклатуры дел Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района курской области на 2023 год

В целях осуществления организации, обеспечения учета, хранения, а также  практического использования
документов, образующихся в процессе деятельности       администрации        муниципального                образования
«Новопершинский  сельсовет» Дмитриевского   района Курской области, в соответствии с Федеральными
законами  от 22.10.2004 года  № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»  и от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить номенклатуру дел Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской
2. Довести настоящее постановление  до сведения  специалистов администрации.
3. Поручить специалистам администрации упорядочить ведение документации  в соответствии с утвержденной номенклатурой дел.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023г.

Глава Поповкинского сельсовета                                                   В.В. Глотов
Дмитриевского района

Исполнитель:
Е.В. Минаева
[bookmark: _GoBack]т.8-47150-91248